

اصفهان

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خبر داد:

فولاد مبارکه بزرگترین صادرکننده غیرنفتی و اولین صادرکننده در زنجیره صنایع معدنی در سال ۱۴۰۲



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت، فولاد مبارکه با صادرات ۱.۴ میلیون تن محصولات فولادی به ارزش بیش از ۷۰۰ میلیون دلار، عنوان بزرگ‌ترین صادرکننده غیرنفتی-پتروشیمی کشور را به خود تخصیص داد. این در حالی است که در صورت تجمع میزان صادرات صورت گرفته در گروه فولادمبارکه، این گروه در میان صادرکنندگان نفتی و غیرنفتی کشور، رتبه دوم را کسب خواهد کرد.

به گزارش خبرنگار فولاد، گمرک ایران آمار عملکرد ۱۰۰ صادرکننده اول کشور در حوزه تجارت خارجی را در سال ۱۴۰۲ اعلام کرد. از مجموع صادرات غیر نفتی کشور در سال گذشته، بالغ بر ۱۲۶ میلیون تن به ارزش بیش از ۴۹ میلیارد دلار صادرات غیرنفتی انجام شده است که از این میزان، ۶۹ میلیون و ۷۳۹ هزار تن به ارزش ۲۸ میلیارد و ۹۵۵ میلیون دلار توسط ۱۰۰ صادرکننده برتر انجام گرفته است. این میزان صادرات توسط ۱۰۰ صادرکننده برتر، بیانگر افت ۱.۴۷ درصدی از نظر وزن و افت ۱۸.۹ درصدی از نظر ارزش دلاری نسبت به سال ۱۴۰۱ است. با این حال فولاد مبارکه توانسته است در سال ۱۴۰۲ هم از نظر وزنی و هم از نظر ارزش دلاری، رشد قابل توجهی نسبت به سال ۱۴۰۱ داشته باشد. نکته حائز اهمیت در رشد صادرات محصولات فولاد مبارکه، افزایش همزمان وزن و ارزش دلاری صادرات است.

محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در رابطه با میزان صادرات این شرکت در سال ۱۴۰۲ گفت: شرکت فولاد مبارکه اصفهان با تغییر رویکرد در حوزه فروش و بازاریابی و حضور موثر در بازارهای جدید توانست ضمن تأمین نیاز مصرف کنندگان داخلی در سال ۱۴۰۲ بالغ بر یک میلیون و ۴۰۹ هزار تن محصولات فولادی به ارزش بیش از ۷۰۷ میلیون دلار صادر کرده که از نظر وزنی ۱۶۶۱ درصد و از نظر دلاری ۱۴.۶۸ درصد نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ رشد داشته است و این رشد صادرات در شرایطی رقم خورده است که در سال ۱۴۰۲ با محدودیت‌های شدیدی در حوزه برق و گاز مواجه بودیم.

طیب‌نیا افزود: نکته حائز اهمیت در رشد صادرات محصولات فولاد مبارکه، افزایش همزمان وزن و ارزش دلاری صادرات است. این مسئله بیانگر نگاه ویژه فولاد مبارکه برای گذر از خام‌فروشی و صادرات محصولات با ارزش افزوده بالاتر است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: فولاد مبارکه با کسب سهم ۱.۴۳ درصدی ارزش دلاری صادرات در بین کل صادرکنندگان در جایگاه پنجم قرار گرفته است و این در شرایطی است که رتبه اول به شرکت ملی گاز و سه رتبه دیگر به شرکت‌های حوزه پتروشیمی باز می‌گردد و این مهم، اهمیت رتبه فولاد مبارکه را به عنوان بزرگ‌ترین صادرکننده غیرنفتی و پتروشیمی دو چندان می‌کند. طیب‌نیا با اشاره به جزئیات صادرات محصولات فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه بزرگ‌ترین تولیدکننده محصولات تخت در منطقه ما به شمار می‌رود و ۸۴ درصد تولیدات ما در سال ۲۰۲۳ راهی بازارهای داخلی و ۱۶ درصد راهی بازار صادراتی شده است.

طیب‌نیا افزود: البته در بخش صادرات چالش‌هایی نیز وجود دارد که امیدواریم در سال‌های آتی رفع شود. نخست آن که برای فروش و ارائه محصولات متنوع به بازار جهانی محدودیت داریم. همچنین چالش اصلی صادرات در شرایط کنونی کشور عدم امکان برنامه‌ریزی بلندمدت با توجه به ثبات نبودن پیش‌بینی‌ها بر شرایط ارزی و تغییرات احتمالی قوانین و تعرفه‌ها و معافیت‌های صادراتی و … است. به عنوان نمونه حذف معافیت‌های مالیاتی صادرات به واسطه محدودیت گذاشتن بر سقف معافیت‌ها در قانون بودجه سال جاری از مواردی است که با توجه به الزام به عرضه ارز با قیمت نیما توجیه صادرات را برای بسیاری شرکت‌ها از بین خواهد برد.

همچنین زیرساخت‌های کشور برای صادرات باید تقویت شود؛ در بخش لجستیک و حمل و نقل نیاز به بهبود داریم، اسکله‌ها در بنادر باید تقویت شود تا بتوانیم محصولات را با تناژهای بیشتر صادر کنیم.

تعریف ۳۰۰ پروژه شاخص و مهم منطقه‌ای در سبب پروژه‌های سالانه شهر اصفهان

گروه شهرستانها؛ معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان از قرار گرفتن یک هزار و ۶۰۰ پروژه در سبب پروژه‌های سالانه شهرد اصفهان خبر داد وگفت: پروژه‌های شاخص و مهم منطقه‌ای شامل ۳۰۰ پروژه است و در سطوح بعدی به ترتیب پروژه‌های منطقه‌ای، محله‌محور و مستمر قرار دارند. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، سعید ابراهیمی با اشاره به اینکه پروژه‌های سال ۱۴۰۳ در قالب چهار سبب سه ماهه اولویت‌بندی شده است، گفت: از آنجایی که طبق سیاست شهرداری هیچ پروژه‌ای نباید معطل طراحی بماند، پروژه‌هایی که نیازمند طراحی هستند بر اساس اولویت‌بندی هرچه زودتر تکلیف می‌شوند. او از انجام توافق‌ات با تمامی مناطق شهرداری در خصوص طراحی و زمان مقرر تحویل پروژه‌ها خبر داد و افزود: طبق برنامه‌ریزی انجام شده، مقدمات اجرای بالغ بر ۷۵ درصد پروژه‌های سال ۱۴۰۳ در سه ماهه اول سال فراهم می‌شود و سپس تصمیم‌گیری بر اساس میزان منابع و نحوه توزیع آن به پروژه‌ها صورت می‌گیرد. معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار اصفهان با بیان اینکه بالغ بر یک هزار و ۶۰۰ پروژه در سبب پروژه‌های سالانه قرار دارد، گفت: پروژه‌های شاخص و مهم منطقه‌ای شامل ۳۰۰ پروژه است و در سطوح بعدی به ترتیب پروژه‌های منطقه‌ای، محله‌محور و مستمر قرار دارند. او چندین حوزه در شهرداری را متولی طراحی پروژه‌ها و مستقر دانست وگفت: اداره گل فنی و طراحی متولی پروژه‌های کلان عمرانی، سازمان پارک‌ها و فضای سبز متولی پروژه‌های فضای سبز، سازمان نوسازی و بهسازی متولی پروژه‌های بافت تاریخی و سازمان زیباسازی متولی حوزه زیباسازی است. ابراهیمی انتقالت فریند طراحی پروژه‌ها به قبل از مرحله تدوین بودجه را از انتخایات مجلس شورای محلی و مجلس دانش و گفت: در سال جاری وضعیت بسیار مناسب‌تری داریم و در سه ماهه اول سال با تأمین منابع مالی مناسب، پروژه‌ها با قدرت اجرا می‌شود.

بوشهر

لوح برترین روابط عمومی استان

بین شرکت‌های صنعتی به پتروشیمی پارس رسید



گروه شهرستانها – صبا گرمیورنیا: همزمان با تجلیل از برگزار کنندگان انتخابات در استان بوشهر- به حضور فرمانداران، فعالان مردمی، رسانه‌ای و دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی که به میزبانی استانداری بوشهر برگزار شد ، از روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس ، به عنوان روابط عمومی برتر استان بوشهر درحوزه انتخابات تجلیل به عمل آمد.

لوح تقدیر بوشهر برتر در این مراسم توسط رئیس ستاد انتخابات استناد روابط و معاون سیاسی امنیتی استناداری بوشهر، به رئیس روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس اهدا شد.

رئیس اداره مدیریت زیست محیطی آب، خاک و پسماند استان مطرح کرد

اتصال ۵۰ درصد فاضلاب‌های همدان به رودخانه‌ها

رئیس اداره مدیریت زیست‌محیطی آب، خاک و پسماند اداره‌کل حفاظت محیط زیست استان همدان اعلام کرد: در سطح شهرستان همدان بعضاً رودخانه‌هایی که قدیم‌الایام رودخانه بوده و الان سرپوشیده شده به کانال‌های فاضلاب تبدیل و در حدود ۵۰ درصد شبسکه فاضلاب شهری به رودخانه‌ها وصل شده است.

پیمان زرین در نشست تخصصی با موضوع «بررسی عوامل تهدیدکننده زمین در استان همدان»، با تأکید بر اینکه پنجه پلاستیک بر گلولی طبیعت ایران دارد زمین را از آزار می‌دهد، اظهار کرد: می‌تلبد علاوه بر وظایف سازمانی و اجرای موارد قانونی در زمینه کاهش پسماندهای پلاستیکی، مردم هم همراهی و همکاری مثمری داشته باشند.

وی افزود: مباحث فرهنگ‌سازی با پایه آموزش به طور قطع می‌تواند در درازمدت مثمر‌تر باشد اما در کنار آن برای برخورد با افراد خاطی موارد بازدارنده لازم است و این دو مکمل هم هستند.

زرین مطرح کرد: در واقع وقتی آب یا خاک به‌ عنوان عوامل اصلی اکوسیستم زمین، اگر بخواهند آلوده شوند زمین دچار خطر خواهد شد و در نهایت به نابودی کشیده می‌شود.

وی گفت: متأسفانه در سطح استان عوامل آلاینده آب و خاک را داریم، چه از حیث فاضلاب‌های انسانی و چه از حیث

مازندرانی‌ها برای تعطیلی سایت زباله انجیلسی با تشکیل کارزار خواستار جمع‌آوری زباله‌های مدفون و انتقال سایت زباله انجیلسی به مکان دیگر شدند.

مازندرانی‌ها برای تعطیلی سایت زباله انجیلسی، با تشکیل کارزار «سکوی مستقل جمع آوری امضاء» خواستار اجرای حکم دادگاه تجدید نظر استان مبنی بر رفع مزاحمت، جمع‌آوری زباله‌های مدفون و انتقال سایت زباله انجیلسی به مکان دیگر شدند. این کارزار خطاب به رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور و استاندار مازندران آمده است: «منطقه انجیلسی و حومه به مدت ۲۵ سال محل دپوی زباله شهرستان بابل می‌باشد که سبب آلودگی محیط زیست و آب‌های زیرزمینی و سطحی از طریق شیرابه و فریب‌بند جنگل، اراضی کشاورزی و دامداری و نابودی جان و مال مردم گردیده است؛ لذا تقاضا داریم نسبت به

مردم‌سالاری

رئیس اداره مدیریت زیست محیطی آب، خاک و پسماند استان مطرح کرد

اتصال ۵۰ درصد فاضلاب‌های همدان به رودخانه‌ها



فاضلاب‌های صنعتی که البته اینها را کنترل می‌کنیم اما از بعضی از آنها ناگزیر هستیم، به فراخور اعتبارات و مواردی که در سطح استان مطرح می‌شود، از جمله اینکه شبکه‌های فاضلاب روستاهای ما هیچ کدام تکمیل نیستند، حتی تصفیه‌خانه‌ای برای آنها تهیه نشده است مگر چند روستای محدود و انگشت‌شمار و حتی بعضاً شهرهای ما تصفیه‌خانه فاضلاب ندارند و فاضلاب‌های انسانی به صورت خام وارد محیط می‌شود.

وی ادامه داد: در سطح شهر همدان بعضاً رودخانه‌هایی که قدیم‌الایام رودخانه بوده و الان سرپوشیده شده، به کانال‌های فاضلاب

کارزار نجات انجیلسی در مازندران

اجرای حکم قطعی به شماره ۳۸۰۶۱۱/۴۰۰ مورخه ۱۴۰۰/۱۱/۰۵ صادره از شعبه ۲۵ دادگاه تجدید نظر استان مازندران مبنی بر رفع مزاحمت، جمع‌آوری زباله‌های مدفون و انتقال سایت از منطقه انجیلسی به محل دیگر اقدام شود. آدرس کارزار https://www.karzar.net/

۹ اردیبهشت ماه جاری هم جمعی از اهالی روستای انجیلسی بابل که خواهان اجرای حکم قطعی دادگاه تجدید نظر استان مازندران مبنی بر جابجایی این سایت زباله شدند در ورودی این سایت تجمع و خواستار حل گره کوره ۲۵ساله این سایت در قلب جنگل‌های هیرکانی شدند. مردم منطقه در ورودی سایت زباله انجیلسی بنری نصب کردند که در این بنر تنها خواستار خود را اجرای حکم دادگاه تجدید نظر استان مبنی بر رفع مزاحمت، جمع‌آوری زباله‌های

تبدیل و در حدود ۵۰ درصد شبکه فاضلاب شهری به رودخانه‌ها وصل شده است که تماماً شامل اد اجرایی نشدن کامل شبکه فاضلاب شهر همدان منوط به اعتبار است، اعتباراتی که از سطح ملی بتوانند، تزریق شود و این معضل را برای سلخ شهر همدان حل کند.

رئیس اداره مدیریت زیست‌محیطی آب، خاک و پسماند اداره‌کل حفاظت محیط زیست استان همدان بیان کرد: مورد بعدی رعایت نشدن بستر و حریم رودخانه‌هاست که بعضاً تجاور به این حریم و بستر می‌تواند آلاینده‌گی آب رودخانه و به تبع آن خاک و

بردارند و برای ادامه زندگی به مکان دیگری دست به کوچ اجباری بزنند. اهالی منطقه که در مدت ۲۵ سال گذشته تمام توان خود را برای حل این مشکل به کار بسته بودند موفق به حل مشکل نشدند، در نهایت با طرح شکایت در مراجع قضایی این خواسته را پیگیری کردند.

به گزارش ایرنا، اهالی بخش بابلکنار بر این باورند که مشکلی انجیلسی که قرار بود یک سال مردم منطقه تحمل کنند تا یک مکان مناسب برای زباله شهر بابل و ۶ شهر آقماری آن بیابند، اما ۲۵ سال است که آسایش را از اهالی بخش بابل کنار بروده و حتی با حکم قطعی مرجع قضایی هم این گره گشوده نشد.

انجیلسی که در ۲۵ کیلومتری جنوب شهر بابل قرار گرفته است هر روز میزبان ۳۰۰۰ تن زباله از شهرهای بابل، امیرکلا، گلوگاه، مرزی کلاه، زرگرشهر، خورشودپی و گناب است.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مهدی تحقیقی مهر برابر وکالت شماره ۲۹۴۸۱ مورخ ۱۵-۱۲-۱۴۰۲ دفترخانه ۱۳۱۰ تهران بوکالت از مالک سید جواد موسویان با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه ب‌گواهی امضاء شده ۸۱۹۲۸۰ مورخ ۹-۹-۱۲-۱۴۰۲ دفترخانه ۹۳۳ تهران و درخواست وارده ۱۴۰۲۰۲۸۵۶۰۱۱۵۱۰۲۷۴۲۱ مورخ ۱۲-۱۲-۱۴۰۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت

را نموده مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی میگردد

نام و نام خانوادگی امرای : سید جواد موسویان شماره پلاک ثبتی : ۱۱۶۸۷ فرعی از ۴۸ اصلی علت گم شدن : جابجایی یک قطعه آپارتمان نوع ملکی طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۱۶۸۷ فرعی از ۴۸ اصلی، و مجزا شده از ۷۹۲۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ تفکیکی واقع در جنوب شرقی طبقه اول بخش ۱۱ ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت ۷۷.۹۹ متر مربع بنام بانک ملی ایران شعبه میرزای شیرازی موضوع سند مالکیت ۸۸۰۸۸۴ سری الف ۸۱ ذیل ثبت شماره ۲۰۹۵۳۹ صفحه ۴۸۱ دفتر ۶۵۹ املاک ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده است سپس تمامی شش‌دانگ پلاک مزبور برابر سند انتقال قطعی شماره ۱۴۲۲۵۰ مورخ ۳۰-۱۰-۱۳۸۹- دفترخانه ۵۴ تهران به آقای سید جواد موسویان فرزند زمان انتقال قطعی یافته است و بعلت جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده‌اند.لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور میباشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به دفتر مبام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود البتهای در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صاد رو به متقاضی تسلیم خواهد شد.

۱۰۵۸۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
<div><div><div><div><div></div><div><div>آگهی فقدان سند مالکیت</div></div></div></div><div></div></div></div>
آقایان غلامحسین مفتحمد پور احد از وکلای وکالتنامه رسمی شماره ۱۱۱۸۹۵ - ۱۳۹۲/۲/۳۱ دفتر خانه شماره ۱۲۵ تهران که اصالت و اعتبار وکالت و عدم عزل وکیل طی نامه شماره ۱۴۰۲۸۵۶۵۱۳۷۷۰۰۰۳۵۱ - ۱۴۲/۱۲/۲۶ دفتر خانه ۱۲۵ تهران اعلام گردیده است و بوکالت از آقای محمود عابدینی فرآبادی با تسلیم تقاضا مثنیوته به شماره ۴۲۷۰۱-۱۴۰۲/۱۱/۲۳ منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده می شماره ۲۰۵۰۵-۱۴۰۲/۱۱/۲۴ ورمز تصدیق شماره ۵۹۴۷۲۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۵۱ حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۲۹۴۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۹۴۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ تفکیکی واقع در طبقه اول بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۰۶/۵۵ متر مربع بانضمام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پارکینگ قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف به مساحت ۱۲/۵ متر مربع بنام محمود عابدینی فرد آبادی با جز سهم ۲ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۲۲۰۷ تاریخ ۸۹/۰۳/۱۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۰۸۶۸۹۰۰۰۰۰۰ سری سال که در صفحه ۲۳۰ دفتر املاک جلد ۲۴۲۵ ذیل شماره ۳۷۲۲۵۰ ثبت گردیده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه (آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۳۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

۱۰۵۸۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران
<div><div><div><div><div></div><div><div>آگهی فقدان سند مالکیت</div></div></div></div><div></div></div></div>
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۱۹۴۴-۳۰۱۱۵۱۰۰۳۰۲۶-۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران تصرفات مالکانه متقاضی آقای محمد باقری فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۶۵ ملی۰۰۴۴۶۴۹۸۸۰۰۰۴۴ صادره از بیارجمند در قسمتی از شش‌دانگ پلاک ۵۵ فرعی از ۶۷۲۰ اصلی به مساحت ۶۸/۶۵ متر مربع واقع در تهران بخش ۲ حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایکاز چکنارویان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- اعلام عظیم‌هاشم زاده به شناسنامه شماره ۱۲ ملی ۰۰۵۹۲۹۸۹۷۵۰۳۰۲۶-۱۴ روز شش‌دانگ یک یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ۲۲۱۱۸/۹۸ متر مربع به شماره ۱۸۶ فرعی از ۴۹ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی علی‌هاشم زاده کلاسه - ۶۵۷ - ۱۴۰۲ - ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۱۷
شناسه آگهی: ۱۶۹۹۵۷۲
بهنام کاروری‌دی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

البرز

آماده‌باش استان البرز

با اعلام هشدار هواشناسی سطح نازنجی

مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز از آماده باش کلیه دستگاه‌های اجرایی استان خبر داد.

مهدی مهرور بر ضرورت هماهنگی کامل دستگاه‌های امدادی و خدمات رسان، نیروی انتظامی و نیروهای مردمی در جهت مقابله با هرگونه حوادث احتمالی تأکید کرد.

مدیرکل مدیریت بحران گفت: بمنظور حفظ آمادگی و استفاده از تمام ظرفیت‌های ممکن، فراهم نمودن تجهیزات و پاسخگویی سریع به حوادث، کنترل، پایش و اقدامات پیشگیرانه از جمله مواردی است که باید رعایت شود.

وی در ادامه افزود: بمنظور مقابله با جاری شدن سیل در رودخانه‌ها و مسیلهای فصلی، رعد و برق، وزش باد شدید، ریزش سنگ، رانش کوه، لغزندگی و کاهش دید در جاده‌های کوهستانی ویا هرگونه حادثه احتمالی، بر آماده باش مراکز درمانی و پایگاههای امدادی، شرکت‌های خدماتی (آب و فاضلاب شهری روستایی، برق، گاز، تلفن همراه، ثابت و آب منطقه ای تأکید کرد.

مدیرکل مدیریت بحران گفت: شهروندان از تردد در محله‌های پرخطر، اسکان، چادر زدن و توقف درحریم رودخانه‌ها، مکان‌های مرتفع و تپه‌ها، زیر درختان، سیم برق هوایی، لوله‌ها، فوس‌های فلزی و پهنه‌های آبی و صعود به ارتفاعات خودداری کنند.وی بر داشتن تجهیزات لازم و ضروری سفر از جمله لوازم گرمایشی، البسه، پتو، کمک‌های اولیه، برف پاک کن، بهرامه داشتن وسایل ارتباطی تأکید کرد. به گزارش ایلنا از البرز، تمهیدات لازم توسط جهاد کشاورزی استان و شهرستانها جهت کشاورزان، برای حفظ محصولات کشاورزی ، کنترل دسما، رطوبت و تهیه در گلخانه‌ها، مرغدارپها، دامدارپها و همچنین خودداری از چرای دام در مراتع و دامنه کوهها و برای جلوگیری از خسارت‌های ناشی از سرمازدگی به بخش کشاورزی بعمل آید.

کسب رتبه ۳۲ توسط ساوجبلاغ در بین ۴۸۸ شهرستان از لحاظ ارائه خدمات سفر نوروزی

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز از کسب رتبه ۳۲ توسط شهرستان ساوجبلاغ در بین ۴۸۸ شهرستان کشور در ارائه خدمات سفر نوروزی خبر داد.

به گزارش ایلنا از البرز، رحیم خاکی با اعلام این خبر اظهار کرد: بر اساس آمار ارائه شده از وزارت متبوع به عنوان دبیرخانه ستاد خدمات سفر نوروزی ۱۴۰۲ در رتبه‌بندی شهرستانها ساوجبلاغ موفق به کسب رتبه سی و دوم شده است.مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان البرز افزود: این رتبه در بین تمام شهرستان‌های کشور به تعداد ۴۸۸ شهرستان کسب شده و نشان دهنده جایگاه این شهرستان از لحاظ گردشگری و همچنین ارائه خدمات مناسب توسط ستاد خدمات سفر است.

او با اشاره به اینکه شهرستان ساوجبلاغ از جاذبه‌های طبیعی و تاریخی خوبی برای جذب گردشگران برخوردار است، گفت: بسیاری از روستاهای این شهرستان از مقاصد سفر گردشگران نوروزی بوده است و بیست‌وشش اقامت غیر رسمی استان نیز در باغ ویلاهای این شهرستان به ثبت رسیده است.